Puesto de Control

Direccion Ejecutiva

Aguas Verdes
Carpitas
Spondylus (CEBAF)
Aeropuerto de Piura
La Tina

Puerto de Paita
Aeropuerto de Chiclayo

Puerto Salaverry
Namballe
Puerto del Callao

Aeropuerto del Callao

Puerto Fluvial Mazuza

Pantoja

Santa Rosa

Aeropuerto de Iquitos

Puerto de Pisco
Aeropuerto de Arequipa
Puerto Matarani
Aeropuerto de Cuzco
Puerto de llo
Desaguadero
Kasani
Moho
Ihapari
Mavila

Santa Rosa

Palca
El Ferrocarril

Aeropuerto de Tacna

Tumbes

Tumbes

Tumbes
Piura

Piura
Piura
Lambayeque

La Libertad
Cajamarca
Lima
Lima

Loreto

Loreto

Loreto

Loreto

Ica
Arequipa
Arequipa

Cuzco
Moquegua
Puno
Puno
Puno
Madre de Dios
Madre de Dios

Tacna

Tacha
Tacha

Tacha

RELACION DE PUESTOS DE CONTROL CUARENTENARIOS EXTERNOS

Direccion (Av., Jr., Psje., Calle u otro)

Complejo Fronterizo S/N Aguas Verdes. Zarumilla. Tumbes
Panamericana Norte Km.162 carretera Sullana-Aguas Verdes
Eje Vial N°01. Zarumilla. Tumbes
Av. Cérpac N2 274. Castilla

Ca. Puente Internacional 015 Suyo. Ayabaca
Terminal Portuario Euroandinos - Calle El Ferrocarril S/N2. Paita

Av. Bolognesi s/n
Av. Carlos Valderrama N° 309 Urb. Las Quintanas, Dist. y Prov.
Trujillo
Mz. A Lote 001 Caserio La Balza

Av. Manco Cépac No. 113 Callao, Edificio de D.P World/ Ex
Muelle Sur.

AV. Elmer Faucett No. 2823 Of.205 segundo Piso, Edificio LIMA

CARGO
Calle Los Rosales s/n Masusa, Dist. de Punchana, Prov. Maynas.

Dist. de Torres Causana, Prov. de Maynas

Centro Poblado Menor Isla Santa Rosa s/n, Dist. del Yavari, Prov.

Mariscal Ramén Castilla
Av. Abelardo Quinones km 06, Dist. San Juan Bautista, Prov.
Maynas.

Av. Fermin Tanguis # 999 - Pisco.
Av. Aviacién S/N
Puerto TISUR
Av. Velazco Astete S/N - Cusco
Urb. Costa Azul G-6 - ILO
Av. La Paz S/N, Pte. Internacional
Barrio Kasani N2 14
Jr. Bolognesi 134, Moho
Av. Ledn Velarde S/N
Av. Haya de la Torre; Upis Antonia Caya

Panamericana sur km. 1,309 (a 35Km. de la ciudad de Tacna)

Carretera via Tacna-Colpa-La Paz , Km. 52
Av. 02 de Mayo Cuadra 1 - Esquina Albaracin

Carretera Panamericana Sur Km. 05

E-mail

svtumbes@senasa.gob.pe

svtumbes@senasa.gob.pe

svtumbes@senasa.gob.pe

svpiura@senasa.gob.pe

svpiura@senasa.gob.pe
pcc_paita@senasa.gob.pe

svlambayeque@senasa.gob.pe

svlalibertad@senasa.gob.pe

pcc_namballe cajamarca@senasa.gob.pe

pcc_masusan_loreto@senasa.gob.pe

pcc_santarosa loreto@senasa.gob.pe

pcc aeropuerto loreto@senasa.gob.pe

ctd pisco_ica@senasa.gob.pe

svarequipa@senasa.gob.pe

hconcha@senasa.gob.pe

ctd ilo_moquegua@senasa.gob.pe

pcc desaguadero puno@senasa.gob.pe

svpuno@senasa.gob.pe

svpuno@senasa.gob.pe

pcc_santarosa tacna@senasa.gob.pe

Teléfono

072-565023

073-211303
074-226044

044-222429
076-830747

01-4290367

01-5751599 /01- 5751486

056- 533384

054- 557033
084-222601
053-485310
051-551135
945071678
952854642
988650657

052-583146 anx. 45103
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